
09. FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 2025 
 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

23. 2. 

Neděle 
 

7. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 - mše sv. (Vozdecký Ondřej, manželka, Marta Valíčková…) 
 

9.00 - NIKOLČICE (Za farníky) 
 

10.30 - mše sv. (Antonín Běloušek, manželka, 2 rodiče, živá…) 
 

 ▫ sbírka „Svatopetrský haléř“ 

24. 2. 

Pondělí 

Pondělí 
7. týdne v mezidobí 

 mše sv. není 
 

 ▫ 

25. 2. 

Úterý 

Úterý 

7. týdne v mezidobí 

 

7.00 - mše sv. (Rodina Bělouškova, Kašparova, Švidrova) 
 

 ▫ 

26. 2. 

Středa 

Středa 

7. týdne v mezidobí 

 

17.30 - mše sv. (Na úmysl dárce) 
 

 ▫ večerní mše svatá nejen pro děti 
 ▫ po mši bude ministrantská schůzka 

27. 2. 

Čtvrtek 

Čtvrtek 

7. týdne v mezidobí 

7.00 - mše sv. (Manželé Košvicovi, syn Antonín a manželé…) 
 

17.00 - NIKOLČICE (Na úmysl dárce) 
 

 ▫ 

28. 2. 

Pátek 

Pátek 

7. týdne v mezidobí 
 

14.30 - Req.: Vlastimil Němeček 
 

 ▫ večerní mše svatá nebude 
 ▫ HUSTOPEČE kostel sv. Václava – 18.45 večer chval, 18.00 mše 

 1. 3. 

Sobota 

Sobotní památka 
Panny Marie 

7.00 - mše sv. (František Drabálek, 2 rodiče, živá a zemřelá…) 
  

 ▫ úklid kostela – ZOUBKOVÁ Marie, ul. Divácká 

2. 3. 

Neděle 
 

8. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 - mše sv. (Josef Maloušek, manželka, 2 rodiče, syn, zeť…) 
 

9.00 - NIKOLČICE – (Manželé Staňkovi, rodiče, sourozence…) 
 

10.30 - mše sv. (Za farníky) 
 

 ▫ 
 

SLOVO na tento týden: 

 

„Buďte milosrdní, jako je milosrdný váš Otec!“ (Lukáš 6,35) 
 

VÍKENDOVÁ POZVÁNÍ K NÁVŠTĚVĚ KOSTELA 
Pro všechny, kteří touží po setkání s Bohem v našem kostele nabízíme každou sobotu a neděli celodenní 
návštěvu našeho kostela sv. Mikuláše. Nenechte se odradit zavřenými dveřmi a když vezmete za kliku a 

vstoupíte rozhodně nebudete litovat… 
Jste pozváni vstoupit do prostoru kde zvláštním způsobem přebývá Hospodin, Bůh a Pán, Emanuel – Bůh 
mezi námi. Můžete se kdekoliv posadit a vnímat Boží přítomnost a pokud Bohu otevřete v tichu své srdce 
tak věřte, že On přijde k vám a bude konat. Přeji všem, kteří přijdou s touhou a otevřeným srdcem k 
naslouchání neodejdou bez obdarování, protože náš Bůh je soucitný, štědrý a velkorysý… (PeK) 

 
 



SLOVO OTCE JIŘÍHO 
 

• V pátek nebude večerní, ale odpoledne ve 14.30 bude requiem, při kterém se rozloučíme s panem 
Vlastimilem Němečkem. Prosím, pamatujme na zesnulého i rodinu ve svých modlitbách. 

• Dnes v neděli ve 13.00 bude spuštěno přihlašování na letošní Chaloupky. Přihlašovat se můžete 
zde. 

• Dnes v neděli bude mít koncert křesťanská skupina GOODWORK v kostele v Telnici v 15.00. 
Vstupné dobrovolné. Pokud byste někdo měli zájem, tak di můžete zpříjemnit dnešní nedělní 
odpoledne. 

• Dnes v neděli v 17.00 je na faře farní rada. 

• V pondělí zveme na mariánské setkání modliteb v našem kostele a v sobotu na společenství 
modliteb před Nejsvětější Svátosti v kostele. Obě setkání začnou vždy v 19.00 a jste všichni 
srdečně zváni. 

• Kdo by měl zájem jet letos na pouť do Medjugorje nechť využije pro přihlášení internetové stránky 
zajednahlubinu.cz. 

 
Biskupství brněnské nedávno spustilo nový web www.dekanstvi.cz. Najdete zde důležité kontakty a také 
pozvánky na plánované akce v jednotlivých děkanátech. 
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 

************************************************************************************************************************************ 

 

https://forms.gle/JVFmjEwdV4ksMHh56
https://zajednahlubinu.cz/
https://www.dekanstvi.cz/

